Dictus Arnoldus ut supra quartam partem ad se et dictam eius uxorem spectantem in hereditario censu septem librarum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de et ex hereditario censu XII librarum et decem solidorum dicte monete quem censum XII librarum et X solidorum Willelmus de Langelaer solvendum habuit hereditarie terminis solutionis predictis ex medietate domus lapidee et aree dicte die Aude Coken quondam domini Arnoldi Rover militis site in Busco apud forum inter hereditatem Arnoldi Groetart ex uno et (dg: hereditatem) inter novam aulam dictam die Nuwe Zale dicti quondam domini Arnoldi nunc ad Willelmum de Ghiessen spectantem ex alio scilicet ex illa medietate que sita est (dg: juxta) #versus# hereditatem dicti Arnoldi Groet Art et que medietas nunc spectat ad Johannem de Hemert filium Theoderici quem censum septem librarum dicta quondam Elizabeth erga Willelmum de Langelair predictum emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit dicto magistro Johanni supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere testes) et dicte Elizabeth et quorumcumque heredum eiusdem Elizabeth deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 105v 03 za 04-04-1405.

Mr Johannes van Hees verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Magister Johannes de Hees prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 105v 04 do 02-04-1405.

Theoderica dvw Theodericus Zuetmolc droeg over aan Gerardus Scilder zv Willelmus Scilder, tbv voornoemde Willelmus Scilder, het deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar ouders en haar broer Theodericus zvw voornoemde Theodericus Zuetmolc, in een b-erfpacht van 2 mud gerst die in Veghel groeit, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, welke pacht voornoemde Willelmus Scilder gekocht had van Ermgardis dvw voornoemde Theodericus Zuetmolc en Theodericus zvw Theodericus Oden soen.

(dg: Theodericus) Theoderica filia quondam Theoderici Zuetmolc cum tutore totam partem et omne jus sibi de morte suorum quondam parentum atque de morte quondam Theoderici sui fratris filii dicti quondam Theoderici Zuetmolc (dg: competentes in hereditaria paccione) successione advolutas in hereditaria paccione (dg: in) duorum modiorum ordeï crescentis in Vechel mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda quam paccionem (dg: dictus) Willelmus Scilder erga Ermgardem filiam quondam Theoderici Zuetmolc predicti et Theodericum filium quondam

¹⁰ Zie ← BP 1177 f 332r 09 vr 11-01-1387, Willelmus van Langhelaer verkocht aan Elizabeth vv Ghibo Herinc de n-erfcijns van 7 pond geld.

Theoderici Oden soen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Scilder filio dicti Willelmi ad opus eiusdem Willelmi Scilder promittens cum tutore super omnia habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum) Spina et Wolph datum quinta post letare.

BP 1184 f 105v 05 do 02-04-1405.

Henricus van der Haghen van Rode en Rodolphus Rover van den Eijnde beloofden aan Arnoldus Veer 22 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405) te betalen.

Henricus van der Haghen de Rode et Rodolphus Rover van den Eijnde promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Veer XXII gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 105v 06 do 02-04-1405.

Arnoldus Veer verkocht aan voornoemde Henricus van der Haghen van Rode en Rodolphus Rover van den Eijnde 47 eiken staande op de hoeve van voornoemde Arnoldus, ter plaatse gnd Jecscot, zoals gemarkeerd. De kopers zullen de bomen tussen nu en mei aanstaande aan de groei(?) verwijderen. De brief overhandigen aan wie het eerst komt.

Solvit.

Arnoldus Veer XLVII arbores quercinas dicti Arnoldi Veer consistentes et stantes supra mansum dicti Arnoldi situm (dg: in) supra locum dictum Jecscot (dg: ut dicebat) prout huiusmodi arbores ibidem signate sunt ut dicebat hereditarie vendidit Henrico et Rodolpho predictis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dicti emptores predictas arbores secabunt ad crescentiam et a fundo amovebunt infra hinc et mensem maii proxime futurum. Testes datum supra. Tradatur alteri prius venienti.

BP 1184 f 105v 07 do 02-04-1405.

Walterus zv Reijnerus van Vijnckenscoet verkocht aan Johannes Corf een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4 lopen land, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, tussen Aleijdis Josephs dochter enerzijds en Johannes van Leemputten anderzijds, reeds belast met de grondcijns, (2) 4 lopen land, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, tussen voornoemde Reijnerus enerzijds en kv Baudewinus Joseph anderzijds.

Walterus filius (dg: quondam) Reijneri van Vijnckenscoet hereditarie vendidit Johanni Corf hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex quatuor lopinatis terre sitis in parrochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde inter hereditatem Aleijdis Josephs dochter ex uno et inter hereditatem Johannis de Leemputten ex alio atque ex quatuor lopinatis terre sitis in (dg: dicta) parrochia et jurisdictione predictis inter hereditatem dicti Reijneri ex uno et inter hereditatem liberorum Baudewini Joseph ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu 'censu domini fundi ex primodictis quatuor lopinatis prius solvendo ut dicebat et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 105v 08 do 02-04-1405.

Gerardus Brugman bv Aleijdis wv Henricus zvw Henricus van den Wolfrijt droeg over aan Walterus zv Johannes Wouters soen een huis, erf, tuin en aangelegen erfgoederen, in Gemonden, ter plaatse gnd Scadewijc, tussen een gemene weg enerzijds en wijlen Johannes die Decker anderzijds, strekkend

vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan kvw Zegherus Vrancken soen, welk huis, erf, tuin en aangelegen erfgoederen voornoemde Aleijdis in pacht had uitgegeven aan Nijcholaus Coel Hannen soen, en welk huis, erf, tuin en aangelegen erfgoederen voornoemde Gerardus Brugman vernaderd had van voornoemde Nijcholaus Coel. {f.106r}.

Gerardus Brugman frater Aleijdis relicte quondam Henrici filii quondam Henrici van den Wolfrijt domum aream et ortum ac hereditates eis adiacentes sitos in parrochia de Gemonden ad locum dictum Scadewijc inter communem plateam ex uno et inter hereditatem quondam Johannis die Decker ex alio tendentes a communi platea retrorsum ad hereditatem liberorum quondam Zegheri Vrancken soen quos domum aream et ortum et hereditates eis adiacentes dicta Aleijdis dederat ad pactum Nijcholao Coel Hannen soen prout in litteris et quos domum aream ortum et hereditates eis adiacentes dictus Gerardus Brugman erga predictum Nijcholaum Coel per modum redemptionis e jure proximitatis acquisierat

1184 f.106r.

quinta post letare: donderdag 02-04-1405.

BP 1184 f 106r 01 do 02-04-1405.

prout in litteris hereditarie supportavit Waltero filio Johannis Wouters soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Wolph datum quinta post letare.